岩見沢駅屋内自転車駐車場　指定管理者　様 （１枚目）

　自転車駐車場を利用したいので、次のとおり申請します。

　※許可番号

フ リ ガ ナ 一般 FALSE

氏　　　名 学生 TRUE

TRUE

FALSE

計 円

車 体 番 号

防犯登録番号

車 体 の 色

　岩見沢駅自転車駐車場　指定管理者　様 （２枚目）

　自転車駐車場を利用したいので、次のとおり申請します。

　※許可番号

フ リ ガ ナ 一般

氏　　　名 学生

計 円

車 体 番 号

防犯登録番号

車 体 の 色

イワミ　ハナコ

イワミ　ハナコ

岩見　花子

　　　　　　年　　　　月　　　　日

円

携帯電話 090-1234-1234(母)自宅電話 0126－23－4111

 （本年12月1日から翌年3月31日まで）

シーズン

冬期保管

岩見沢駅屋内自転車駐車場

〒 068-8686
岩見沢市鳩が丘１丁目１－１

第一希望　 １  階

BE123456

B123456

シルバー

冬
期
保
管

領

収

〔学校名：○○高校〕

〔学　年：△年　　〕

利 用 区 分
利
用
料
金

シ
ー

ズ
ン

円

その他

 （本年12月1日から翌年3月31日まで）

シーズン

冬期保管

利 用 開 始 希 望 日

第二希望　 ２  階

  (本年4月1日から11月30日まで)

自転車
の特徴

第一希望　 １  階

シルバー

B123456

BE123456

受

付

令和▼年▲月▲日

円

冬
期
保
管

岩見　花子

　　　　　　年　　　　月　　　　日

円

自転車駐車場利用許可申請書

自転車駐車場利用許可申請書（控）兼利用料金領収書

第二希望　 ２  階

利
用
料
金

令和▼年▲月▲日

〔学校名：○○高校〕

〔学　年：△年　　〕

シ
ー

ズ
ン

携帯電話 090-1234-1234(母)

　(本年4月1日から11月30日まで)

岩見沢駅屋内自転車駐車場

自宅電話 0126－23－4111

〒 068-8686
岩見沢市鳩が丘１丁目１－１

申請者
(利用者)

自転車
の特徴

利 用 区 分

利 用 開 始 希 望 日

自 転 車 駐 車 場 名

自 転 車 駐 車 場 名

申請者
(利用者)

その他

住　　　所

住　　　所

記載例

利用者の電話番号又は利用者が

学生の場合は保護者の電話番号

を記載してください。

学生は、令和7年度の

学年を記載してくだ

さい。
また、学生証、合格
通知書等学生である
ことが判るものを提
示してください。

該当する箇所に

チェックを入れてく

ださい。
（チェックボックス
をクリックすると
チェックが入りま
す。）

（4月1日以降の任意の日）

自転車を新たに購入するなど、番号等

が判らない場合は抽選後の申込時で可

リストボックスから
選択してください。

２枚目は自動的に複写

されるため、入力不要

です。

（手書きする場合は1枚

目と同じ内容を記入し

てください。）